
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

 z      6. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 15. prosince 2005  

Usn. č. 1/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Vladimír Klíma, Ing. Zdeněk Šroubek.

Usn. č. 2/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jiří Jedlička (předseda), PaedDr. Václav Homolka
PaedDr. Miroslav Řebíček.

Usn. č. 3/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 6. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
32/2/2004    podpis kupní smlouvy na nákup pozemků od PF ČR.                
9/5/2004      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro Český Telecom, 

        a.s.
35/4/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. T.   
22/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. R.
23/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. U. 
26/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. Ž.  
27/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. S.        
28/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků České poště, s.p.
29/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. K.
49/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. V.
53/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. Z.
54/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí K.
57/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí K.  
59/5/2005    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro Český Telecom, 

        a.s.
60/5/2005    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro Český Telecom, 

        a.s.
61/5/2005    podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích pro Český Telecom, 

        a.s.
62/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků ČZS ZO Ohře
66/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí J.
67/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. D.
68/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. P.

74/5/2005    předložit návrhy příslušných smluv včetně inovovaných Zásad pro lokalizaci 
         investorů na plochách C

76/5/2005    podpis smlouvy o spolupráci s firmou CZECH VENTI a.s.
79/5/2005    odvod z investičního fondu - ZŠ Petlerská.

Usn. č. 5/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu vedení města.

Usn. č. 6/6/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a

1



bere na vědomí
informaci předsedy finančního výboru o činnosti výboru.

Usn. č. 7/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
zprávu kontrolního výboru
B) ukládá
1. kontrolnímu výboru prošetřit jednotlivé úkony u akcí BD Union, výtah v MěÚSS, Vodní stavby a.s. - 
Centrální banka pohledávek
2. kontrolnímu výboru navrhnout konečné řešení této problematiky. 
Termín 5.6.2006

Usn. č. 8/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
nabídku  ČR -  Ministerstva obrany,  Praha  6,  Tychonova 221/1  na  bezúplatný  převod  nemovitého 
majetku „Sklady CO“ v k.ú. Klášterec nad Ohří do vlastnictví města Klášterec nad Ohří. Jedná se o 
objekt č.p. 360 s pozemkem p.č. 2139 o výměře 103m2  , objekt č.p. 632 s pozemkem p.č. 2140 o 
výměře 1863m2 , objekt  bez č.p. s pozemkem  p.č. 2141 o výměře 1861m2 , objekt bez č.p. 2142/7 o 
výměře 58m2  a pozemky p.č. 2142/2  o výměře 16089m2 , p.č. 2142/3 o výměře 831m2 , p.č. 2142/4 o 
výměře 161m2   a  p.č. 2142/5 o výměře 1404m2  vedené v KN jako ostatní plocha. 

Usn. č. 9/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vyřazení majetku (dle přílohy) ve správě Základní školy Klášterec nad Ohří, příspěvkové organizace, 
ul. Školní a jeho následnou fyzickou likvidaci.  

Usn. č. 10/6/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části  pozemku p. č. 1730/149 o výměře cca  370 m2   v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Městské energii, s.r.o., se sídlem Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti            
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 11/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1052 o výměře 254 m2  v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti            
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 12/6/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu pozemku p. č. 283/1 o výměře 19.521 m2   v k. ú. Klášterská Jeseň, který je v majetku města 
Klášterec nad Ohří za pozemek p. č. 255/19 o výměře 3.098 m2  v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je 
v majetku MVDr. Š. K. – P. a p. A. P., Klášterec nad Ohří bez finančního vyrovnání 
B) ukládá    
starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 

Usn. č. 13/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup pozemku p. č. 255/3 o výměře 2.980 m2  v k. ú. Klášterská Jeseň od p. R. P., Klášterecká Jeseň 
za cenu 50,- Kč/m2       
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

2



Usn. č. 14/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1329 o výměře cca 640 m2   v k. ú. Vernéřov společnosti ad-tech s.r.o., se 
sídlem Průmyslová 9,  Klášterec  nad  Ohří  za cenu  20,-  Kč/m2   a  nákladů  spojených s převodem 
nemovitosti     
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 15/6/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemků p.č. 1548/17 o výměře 739 m2  a p.č. 1550/93 o výměře 359 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. J., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  .      

Usn. č. 16/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p.č. 1548/16 o výměře 1.166 m2   v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří p. Ing. M. V., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 .      

Usn. č. 17/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup části  pozemku p. č. 86 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří od mž. M.,  Klášterec nad Ohří  a O. P., 
Klášterec nad Ohří za cenu 400,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti     
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 18/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje částí pozemků p. č. 1330/1, p. č. 1321/4 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 19/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1288 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 20/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 489 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří.
B) ukládá
stavebnímu úřadu a odboru ORI zpracovat návrhy na věcná břemena.

Usn. č. 21/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 823 o výměře 674 m2   v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. T., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti     
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 22/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 825 o výměře 169 m2  v k. ú. Klášterec nad Ohří pí Z. P., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti     
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

3



Usn. č. 23/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p. č. 527 o výměře 767 m2  v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V. H., Klášterec nad Ohří za 
cenu 5,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 24/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 912/1 o výměře cca 210 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří Městské energii, 
s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 25/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1430 o výměře cca 100 m2  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. S., 
Klášterec nad Ohří za cenu 50,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 26/6/005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1716/6 o výměře 78 m2   a p.č. 1716/44 o výměře 396 m2   v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří mž. A., Klášterec nad Ohří za cenu 20,-Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 27/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1716/5 o výměře 78 m2   a p.č. 1716/43 o výměře 357 m2   v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří mž. S., Klášterec nad Ohří za cenu 20,-Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 28/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemku p. č.  1707/172 o výměře 19 m2   v k.  ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří  Ing. J.  K., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 29/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 74/29 o výměře 197 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. S., Klášterec 
nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 30/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 572/1 část o výměře cca 100 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň pí M. S., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá

4



starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 31/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 57/1 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň p. S. M., Klášterecká 
Jeseň   za  cenu  20,-  Kč/m2  a  nákladů  spojených  s vynětím  z lesního  půdního  fondu  a  převodu 
nemovitosti  
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 32/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1433 o výměře 311 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. G., Bílina za 
cenu 50,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 33/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemku p.  č.  1209 o výměře cca 250 m2 v k.  ú.  Miřetice u  Klášterce  nad Ohří  p.  J.  F., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 34/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 52/14 o výměře 239 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň mž. M., Klášterecká Jeseň  za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti   
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 35/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1330/10 o výměře 129 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 
1283-175/2005 mž. S., Most za cenu 50,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 36/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 484 o výměře 29 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad 
Ohří za cenu dle znaleckého posudku a  nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 37/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1708/2 o výměře 19 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti   
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 38/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 365/1 o výměře 7.329 m2 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova.

5



Usn. č. 39/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 878/4 o výměře cca 24.500 m2 v k. ú. Vernéřov společnosti EPIMEX spol. 
s r.o., se sídlem Havlíčkova 314, Klášterec nad Ohří za cenu za cenu 45,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti   
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 40/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 497 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova p. V. P., Hradiště  za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti   
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 41/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 157/1 o výměře cca 700 m2 v katastrálním území Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 42/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1870/74 o výměře 17 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti

B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 43/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1440 o výměře cca 1.500 m2 v katastrálním území Klášterec nad Ohří.
B) doporučuje
radě  města  neschválit  uzavření  nájemní  smlouvy  na  pozemek  p.č.  1440  o  výměře  cca  1.500m2 

v katastrálním území Klášterec nad Ohří za účelem zřízení autobazaru.

Usn. č. 44/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 784 o výměře cca 4 m2  v katastrálním území Miřetice u  Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 45/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  p.  č.  1640/9  v  k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pro 
Severočeskou plynárenskou, a.s.,  Klíšská 940, Ústí  nad Labem na stavbu „Chomutov – Smilov – 
Rekonstrukce  VTL plynovodu  –  2.  úsek“  za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  50,-  Kč/m´   a  nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 46/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nákup pozemků p. č. 1196/8 o výměře 148 m2   , p. č. 1211/5 o výměře 47.710 m2  , p. č. 1389/6 o 
výměře 78.529 m2 a p. č. 1395/4 o výměře 926 m2 vše k. ú. Klášterec nad Ohří od pí D. K., p. J. Š., p. 

6



V. Š., pí J. Š., pí M. N., pí L. M., p. Ing. M. Š. za cenu dle znaleckého posudku max. však za cenu 
1.000.000,-Kč s rozložením splátek do 3 let od podpisu kupní smlouvy
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 47/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) odkládá
prodej pozemku p. č. 160 o výměře 784 m2  a pozemku p.č. 161/1 o výměře 3.999 m2  v k. ú. Klášterec 
nad Ohří
B) ukládá
vedoucímu ORI projednat prodej pozemků v komisi výstavby a územního plánu a v komisi pro správu 
majetku.
Termín: 26.1.2006

Usn. č. 48/6/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p. č.: 3 o výměře 13.394 m2  , 4 o výměře 1.163 m2 , 153 o výměře 2.586 m2 , 
771/4 o výměře 973 m2 , 772/3 o výměře 446 m2 , 773/2 o výměře 19.644 m2 , 791/3 o výměře 3.477 
m2  , 792 o výměře 3.464 m2  , 793/1 o výměře 14.793 m2  , 794 o výměře 7.225 m2  , 795/1 o výměře 
23.688 m2  , 795/2 o výměře 1.000m2  , 797/1 o výměře 26.587 m2  , 797/2 o výměře 42 m2  , 798/1 o 
výměře 2.021 m2 , 798/2 o výměře 206 m2 , 799/1 o výměře 31.307 m2 , 799/3 o výměře 9.085 m2 , 800 
o výměře 1.554 m2 , 801 o výměře 4.002 m2 , 802/1 o výměře 5.632 m2 , 802/2 o výměře 20.841 m2 , 
769/2 o výměře 114 m2 , 769/3 o výměře 46.975 m2 , 769/4 o výměře 20.157 m2 , 770 o výměře 1.292 
m2 , 771/1 o výměře 40.447 m2 , 771/2 o výměře 37.815 m2 , 772/1 o výměře 4.408 m2 , 772/2 o výměře 
2.605 m2  , 773/3 o výměře 7.859 m2  , 773/4 o výměře 79.804 m2  , 775 o výměře 1.422 m2  , 776 o 
výměře 3.630 m2 , 777 o výměře 32.557 m2 , 791/1 o výměře 4.043 m2 , 771/3 o výměře 46.758 m2 , 1 o 
výměře 4.852 m2 , 2 o výměře 163 m2 , 5 o výměře 271 m2 , 7 o výměře 70 m2 , 8 o výměře 6.467 m2 , 
10 část o výměře 4.210 m2 , 154 o výměře 14.749 m2 , 766/1 o výměře 1.241 m2 , 767 část o výměře 
1.545 m2 , 768 část o výměře 812 m2 , 766/2 část o výměře 33 m2 , 765/1 část o výměře 2.462 m2 , vše 
v katastrálním území Vernéřov.

Usn. č. 49/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
Zájem společnosti  GABARRÓ CZ s.r.o. se sídlem Na Pankráci 332/14, 140 00 Praha 4 projevený 
touto společností společně s mateřskou společností GABARRO S.A. se sídlem Travessera de Gracia 
17-21,  Barcelona,  Španělské království  o  koupi  pozemků o výměře  cca  50.000  m2   na  IP Verne 
v lokalitě C3, C4, a částečně Cb a o pronájem s možností budoucí koupě další části těchto pozemků 
na IP Verne v lokalitě C5, a to za účelem výstavby průmyslové haly pro transformaci oceli deformací 
za  studena  zejména  pro  automobilový  průmysl,  elektrospotřebiče,  výrobu  nábytku,  zemědělství 
s investicí 10.000.000 Euro a předpokládaném počtu 50 zaměstnanců
B) schvaluje 
1.  pro společnost  GABARRÓ CZ s.r.o.  se sídlem Na Pankráci  332/14,  140 00 Praha 4 rezervaci 
pozemků o výměře cca 50.000 m2  na IP Verne v lokalitě C3, C4 a částečně Cb, a to za cenu v místě 
obvyklou , jakož i rezervaci pozemků k pronájmu s možností budoucí koupě na IP Verne v lokalitě C5, 
a to vše do 31. 3. 2006
2. společnosti GABARRÓ CZ s.r.o. se sídlem Na Pankráci 332/14, 140 00 Praha 4 vstup na pozemky 
za  účelem  průzkumných  prací  z hlediska  ekologické  zátěže  a  hydrogeologického  průzkumu  na 
pozemcích o výměře cca 50.000 m2  na IP Verne v lokalitě C3, C4, Cb a C5
C) ukládá 
starostovi města jednat se společností o přípravě kupní smlouvy.

Usn. č. 50/6/2005  
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje  
program prevence kriminality Klášterec nad Ohří 2006
B) ukládá 
zpracovat Žádost o státní účelovou dotaci na program PARTNERSTVÍ 2006.
Odpovídá: Petr Hörbe, manažer prevence kriminality Klášterec
Termín: 10. 1. 2006

7



Usn. č. 51/6/2005  
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje  
prodloužení předkupního práva do 31. 3. 2006 vyplývající ze Smlouvy o uzavření budoucích kupních 
smluv  a  zřízení  věcného  předkupního  práva  (odstavec  IV.)  ze  dne  24.  10.  2001  mezi  městem 
Klášterec nad Ohří a RIV stavební společnost, a.s.
B) ukládá 
starostovi  města  podepsat  dodatek  č.  2  Smlouvy  o  uzavření  budoucích  kupních  smluv a  zřízení 
věcného předkupního práva.

Usn. č. 52/6/2005  
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje  
prodej  nevypořádaného restitučního nároku v nominální  hodnotě ve výši  46.562,30 Kč společnosti 
MOPA BOHEMIA s.r.o., se sídlem Březenec čp. 257, Jirkov za cenu 37.250,- Kč
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o postoupení pohledávky.

Usn. č. 53/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
rozpočet města Klášterce nad Ohří na rok 2006 v objemu 374 033 tis. Kč
B) stanovuje
jako závazný ukazatel nepřekročení rozpočtu odboru jako celku.

Usn. č. 54/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozpočtový výhled na roky 2007 a 2008.

Usn. č. 55/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1.  uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši do 20 mil. Kč, případně sjednání 
     jiného opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v průběhu roku 2006
2.  ručení za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č. p. 434 ul. Husova.
  
Usn. č. 56/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
navýšení příspěvku na činnost na rok 2005 Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti 
Kadaň o 100.000,- Kč.

Usn. č. 57/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 7 a č. 8
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 9.               

Usn. č. 58/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává      
obecně závaznou vyhlášku č. 6/2005 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

Usn. č. 59/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
změnu OZV č. 1 / 2005.

Usn. č. 60/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a

8



schvaluje
OZV č. 5/2005 – Řád veřejného pohřebiště města Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 61/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
upravený plán konání ZM pro rok 2006                
B) bere na vědomí
plán konání RM pro rok 2006. 

Usn. č. 62/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informace  o  průběhu  projednávání  návrhu  zadání  změny  č.  2  územního  plánu  sídelního  útvaru 
Klášterec nad Ohří
B) trvá        
na trase severní - severní varianta (trasa tunelová) obchvatu I/13 Klášterec nad Ohří   
C) ukládá 
starostovi města uplatnit námitku k navrženým trasám obchvatu silnice I/13 Klášterec nad Ohří a to ve 
smyslu trvání na trase severní  - severní varianta (trasa tunelová).
Termín: 9. 2. 2006

Usn. č. 63/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
finanční dar ve výši 40.000,-Kč p. Janu Houškovi. 

Usn. č. 64/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
finanční dar ve výši 30.000,- Kč Ing. Otakaru Saitzovi.

Usn. č. 65/6/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
finanční dar ve výši 30.000,- Kč PaedDr. Václavu Homolkovi.
               

Dne:                                            Dne:                                         Dne:

--------------------------                 --------------------------              ------------------------
     p. Vladimír Klíma                   Ing. Zdeněk Šroubek                 p. Jan Houška
         ověřovatel                                  ověřovatel                                starosta

Usnesení vyhotovila: Romana Hanková
Dne: 19.12.2005

9


